ПРОТОКОЛ № 95
Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строителей <<Межрегионстройальянс»

«02» сентября 2019 г. Московская область, г. Домодедово

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избран Лакалин Иван
Викторович.

Результаtы голосования: принято единогласно .

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Белоус А.С" Лакалин И.В" Емельянова Е.В., Забелин В.А., Францева Е.Ю ..
На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Фионова Галина Сергеевна (Президент СРО АС «Межрегионстройальянс»)

ОТКРЪIТИЕ ЗАСЕДАIШЯ ПР АВЛЕния;
СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 5 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.
Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления
СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «За>> 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Внесение изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АС

«Межрегионстройальянс»»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая доложила присутствующим о поступивших

заявлениях о внесении изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» от членов

Саморегулируемой организации:

Общество с ограниченной ответственностью «ТПС-проект» (ОГРН 1105012005614, И1ПI
~012064431),

·общество с ограниченной ответственностью «ЗОДИАК» (ОГРН 1025001062900, И1ПI 5006001955),
Общество с ограниченной ответственностью «Торгово-промышленная фирма <<Конструкцию>

(ОГРН 1027700313783, И1ПI 7714230309),
Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Зодиак» (ОГРН
1125027011669, ШП1 5027188944), .
Общество с ограниченной ответственностью «КИРБЕТ-ЛИФТ» (ОГРН 1135040006056, И1ПI
5040126168),
Общество с ограниченной ответственностью «ДОРТЕХСТРОЙ» (ОГРН 1155074009485, ИНН
5036154116),
Общество с ограниченной ответственностью «ФОРВАРД :КОНСАЛТИНГ ЛТД» (ОГРН

1155074003314 'И1Ш 5036149170),
Общество с ограниченной ответственностью «Респект» (ОГРН 5147746423699, ИНН 7713800348),
Общество с ограниченной ответственностью «ЧЕРНЕЦ:КОЕ» (ОГРН 1075074000693, ИНН
5074035818),
Общество с ограниченной ответственностью «ФАКТОР» (ОГРН 1145029003778, ИНН 5029184060),
а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АС «Межрегионстройальянс», стандартов и правил саморегулируемой

организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «ТПС-проект» (ОГРН
1105012005614, ИНН 5012064431) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению .

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «ЗОДИАК» (ОГРН

1.025001062900, ИНН 5006001955) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «Торгово­

промышленная . фирма <<Конструкция» (ОГРН 1027700313783, ИНН 7714230309) о произошедшей
смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену
Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «Строительная

компания «Зодиак» (ОГРН 1125027011669, ИНН 5027188944) о произошедшей смене контактной
информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздерЖался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «МеЖрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью <<КИРБЕТ-ЛИФТ»

(ОГРН 1135040006056, ИНН 5040126168) о произошедшей смене контактной информации согласно
заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «ДОРТЕХСТРОЙ»
(ОГРН 1155074009485, ИНН 5036154116) о произошедшей смене контактной информации согласно
заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «ФОРВАРД
КОНСАЛТИНГ ЛТД» (ОГРН 1155074003314, ИНН 5036149170) о произошедшей смене контактной
информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью <<Респект» (ОГРН

5147746423699, ИНН 7713800348) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.
Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «ЧЕРНЕЦКОЕ»

(ОГРН 1075074000693, ИНН 5074035818) о произошедшей смене контактной информации согласно
заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «ФАКТОР» (ОГРН
1145029003778, ИНН 5029184060) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «протию> - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

п:а;с
~~--r-...--r--__.~~~~(Бело